
2024 年 4 月 16 日  

PTA 会員のみなさまへ  

2024 年度 第 30 回 黄柳野高等学校ＰＴＡ総会開催のご案内 

黄 柳 野 高 等 学 校 

PTA 会長 髙原恵美   

陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

新入生の保護者の皆様におかれましては、ご入学おめでとうございます。お子さんは、新しい生活に少しず

つ慣れてきたでしょうか？  

さて、新年度のＰＴＡ総会を下記の要領で開催いたします。コロナ禍のため思うようにできなかった PTA 活

動も、以前のような活動を取り戻しています。今後は、会員のみなさんのご意見もお聞きしながら、新しい PTA

活動を模索していきたいと思います。大変お忙しいとは存じますが、何卒多くの会員のみなさんのご参加をお

願いいたします。  

※欠席される場合は、お手数ではありますが、別紙の「第 30 回黄柳野高等学校ＰＴＡ総会書面評決書」を必

ず提出してください。よろしくお願いいたします。  

  

記 

 

2024 年度 第 30 回 黄柳野高等学校ＰＴＡ総会 

 １．日時：  2024 年 4 月 27 日（土） 13:30 開会 （受付 13:00～）  

 ２．会場：  黄柳野高校 体育館  

 ３．議事：  １ 開会  

      ２ 会長挨拶  

     ３ 学校長挨拶  

    ４ 議長選出  

      ５ 書記選出  

     ６ 資格審査報告  

      ７ 議事  

          第１号議案 ２０２3 年度活動報告と決算報告  

               その１ ２０23 年度 PTA 活動報告  

               その２ ２０２3 年度 PTA 決算報告  

               その３ ２０２3 年度 PTA 監査報告  

         第２号議案 2024 年度 PTA 役員選出(案)  

           第３号議案 ２０２4 年度 PTA 活動方針(案)  

           第４号議案 ２０２4 年度 PTA 予算(案)  

第５号議案 PTA 施設整備特別会費を環境整備費(学納金)に変更する 

ことについて(案)  

      ８ 閉会  

 

なお、PTA 総会議案書等は、以下のサイトからダウンロードできます。  

https://x.gd/qdce2                  QR コード→  

紙媒体が必要な方は、教頭（小林）までご連絡ください。  

 

 以上 

https://x.gd/qdce2

